
【事業者の方へ】

問い合わせ先

足 立 区 介護保険課　保険給付係

住 所 足立区中央本町１－１７－１

電話番号 ０３－３８８０－５７４３

生計困難者利用者負担額軽減制度実施事業所一覧

こ の 制 度 は 、 低 所 得 者 で 特 に 生 計 が 困 難 な 方 に 対 し て 、 利用 者負 担額 を軽 減す る制 度で す。

軽減を実施している事業者で、対象となるサービスを利用した場合、介護費・食費・居住費の

自己負担額の２５％（老齢福祉年金受給者は５０％、生活保護受給者は個室の居住費の全額）が軽減されます。

利用者負担額の軽減を受けるためには、あらかじめ軽減対象者の認定を受ける必要があります。

届出様式については東京都にご確認ください。

確認証を軽減実施事業者とケアマネジャーに提示してください。

※一覧に記載のある事業所以外でサービスの提供を受けた場合は、この制度による軽減を受けられません。

令和　7年　7月　1日

軽減事業の実施にご協力いただける事業者は、東京都と足立区に申出書を提出する必要があります。

軽 減 認 定 を 受 け た 方 に は 、 「 生 計 困 難 者 に 対 す る 利 用 者 負担 額軽 減確 認証 」を 交付 しま す。



社会福祉法人

事業者番号 サービス種類 法人名 事業者名 郵便番号 住所 電話番号 サービス種類ＣＤ

1372105013 訪問介護 社会福祉法人 ファミリー  ケアステーションハピネスあだち 123-0872 足立区江北三丁目14番1号 5839-1501 11

1372102549 訪問介護 社会福祉法人 健修会 イーストピア東和 120-0003 足立区東和四丁目7番23号 5613-1230 11

1372102291 訪問介護 社会福祉法人 杉の子 中央本町ヘルパーステーション 121-0011 足立区中央本町四丁目14番20号 3886-0002 11

1372101426 訪問介護 社会福祉法人 聖風会 ヘルパーステーション六月 121-0814 足立区六月一丁目6番1号 5242-0308 11

1372104552 訪問介護 社会福祉法人 聖風会 ヘルパーステーション扇 123-0873 足立区扇一丁目52番23号 3856-5816 11

1372107977 訪問介護 社会福祉法人 長寿村 やなかケアサービス 120-0006 足立区谷中一丁目17番7号 5613-5507 11

1372113488 社会福祉法人　愛寿会 あいじゅの訪問介護ひだまり 120-0014 足立区西綾瀬三丁目2番1号 3840-6078 11

1372109288 通所介護 社会福祉法人　愛寿会 新田デイサービスセンター 123-0865 足立区新田三丁目4番10号 5944-6315 15

1372107951 通所介護 社会福祉法人 長寿村 リハビリステーション谷中翔裕園 120-0006 足立区谷中一丁目17番7号 5613-5503 15

1372110120 通所介護 社会福祉法人 道心会 平成デイサービスセンター足立 121-0836 足立区入谷一丁目8番15号 3853-6800 15

1372105443 通所介護 社会福祉法人 ファミリー  デイサービスセンターハピネスあだち 123-0872 足立区江北三丁目14番1号 5839-1560 15

1372110005 通所介護 社会福祉法人 桃山福祉会 デイサービスセンター　ピオーネ西新井 123-0841 足立区西新井一丁目33番15号 6807-1213 15

1372101525 通所介護 社会福祉法人 愛寿会 西綾瀬在宅サービスセンター 120-0014 足立区西綾瀬三丁目2番1号 5681-2020 15

1372101533 通所介護 社会福祉法人 愛寿会 紫磨園在宅サービスセンター 121-0836 足立区入谷三丁目3番6号 3857-8419 15

1372102549 通所介護 社会福祉法人 健修会 イーストピア東和 120-0003 足立区東和四丁目7番23号 5613-1230 15

1372102309 通所介護 社会福祉法人 杉の子 高齢者在宅サービスセンター中央本町 121-0011 足立区中央本町四丁目14番20号 3886-0002 15

1372106425 通所介護 社会福祉法人 聖風会 千住桜花苑 120-0041 足立区千住元町18番19号 5244-6881 15

1372101574 通所介護 社会福祉法人 聖風会 デイサービスセンターはなはた 121-0061 足立区花畑四丁目39番10号 3885-4864 15

1372101434 通所介護 社会福祉法人 聖風会 デイサービスセンター六月 121-0814 足立区六月一丁目6番1号 5242-0301 15

1372101517 通所介護 社会福祉法人 聖風会 デイサービスセンター扇 123-0873 足立区扇一丁目52番23号 3856-1144 15

1372103414 社会福祉法人 西新井だいわ会 高齢者在宅サービスセンター西新井 123-0841 足立区西新井二丁目5番5号 5837-5131 15

1372101889 通所介護 社会福祉法人 足立邦栄会 デイサービスセンターさくら 123-0862 足立区皿沼二丁目8番8号 5691-7150 15

1372101483 通所介護 社会福祉法人 東京蒼生会 足立区谷中・デイサービスセンター 120-0006 足立区谷中三丁目14番1号 5682-0262 15

1372101491 通所介護 社会福祉法人 東京蒼生会 足立区日ノ出・デイサービスセンター 120-0021 足立区日の出町27番3号101 3870-1121 15

1372101475 通所介護 社会福祉法人 東京蒼生会 足立区さの・デイサービスセンター 121-0053 足立区佐野二丁目30番12号 5682-0657 15

1372110716 通所介護 社会福祉法人 敬仁会 デイサービスセンター　ル・ソラリオン綾瀬 120-0004 足立区東綾瀬三丁目9番1号 5613-1176 15

1371804244 社会福祉法人 カメリア会 荒川区立南千住中部在宅高齢通所サービスセンター 116-0003 荒川区南千住四丁目9番6号 5604-0065 15

1372114544 社会福祉法人　愛心会 デイサービスセンターロイヤル足立 121-0831 足立区舎人三丁目1番19号 6807-1375 15

1372105351 短期入所生活介護 社会福祉法人　白寿会 特別養護老人ホームプレミア扇 123-0873 足立区扇一丁目3番5号 3890-3333 21

1475100150 社会福祉法人　和楽会 特別養護老人ホーム夢見ヶ崎 212-0055 神奈川県川崎市幸区南加瀬一丁目7番14号 044-589-0979 21

1372201523 社会福祉法人 すこやか福祉会 特別養護老人ホーム葛飾やすらぎの郷 125-0051 葛飾区新宿三丁目4番10号 5648-8250 21

1372110062 短期入所生活介護 社会福祉法人 道心会 介護老人福祉施設ケアホーム足立 121-0836 足立区入谷一丁目8番15号 3853-6800 21
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社会福祉法人

事業者番号 サービス種類 法人名 事業者名 郵便番号 住所 電話番号 サービス種類ＣＤ

1372105450 短期入所生活介護 社会福祉法人 ファミリー  ショートステイハピネスあだち 123-0872 足立区江北三丁目14番1号 5839-3630 21

1372110021 社会福祉法人 奉優会 特別養護老人ホーム奉優の家 121-0053 足立区佐野一丁目29番3号 5613-1525 21

1372109999 社会福祉法人 桃山福祉会 特別養護老人ホーム　ピオーネ西新井 123-0841 足立区西新井一丁目33番15号 6807-1213 21

1372101558 社会福祉法人 愛寿会 特別養護老人ホーム紫磨園 121-0836 足立区入谷三丁目3番6号 3857-4165 21

1372107944 社会福祉法人 敬仁会 ショートステイ ル･ソラリオン西新井 123-0841 足立区西新井三丁目14番3号 3899-3005 21

1372110740 社会福祉法人 敬仁会 ユニット型ショートステイ　ル・ソラリオン綾瀬 120-0004 足立区東綾瀬三丁目9番1号 5613-1176 21

1372110732 短期入所生活介護 社会福祉法人 敬仁会 ショートステイ　ル・ソラリオン綾瀬 120-0004 足立区東綾瀬三丁目9番1号 5613-1176 21

1372203883 短期入所生活介護 社会福祉法人 敬仁会 ショートステイ　ル・ソラリオン葛飾 125-0062 葛飾区青戸四丁目16番7号 3601-3711 21

1372102549 短期入所生活介護 社会福祉法人 健修会 イーストピア東和 120-0003 足立区東和四丁目7番23号 5613-1230 21

0770600153 短期入所生活介護 社会福祉法人 伸生福祉会 特別養護老人ホーム長寿荘 975-0011 福島県南相馬市原町区小川町409番地 0244-24-1677 21

1372102317 短期入所生活介護 社会福祉法人 杉の子 特別養護老人ホーム中央本町 121-0011 足立区中央本町四丁目14番20号 3886-0002 21

1372106433 短期入所生活介護 社会福祉法人 聖風会 千住桜花苑 120-0041 足立区千住元町18番19号 5244-6881 21

1372105708 短期入所生活介護 社会福祉法人 聖風会 足立新生苑 121-0061 足立区花畑四丁目39番10号 3883-7946 21

1372101418 短期入所生活介護 社会福祉法人 聖風会 特別養護老人ホーム六月 121-0814 足立区六月一丁目6番1号 5242-0303 21

1372101509 短期入所生活介護 社会福祉法人 聖風会 特別養護老人ホーム扇 123-0873 足立区扇一丁目52番23号 3856-1199 21

1372111565 短期入所生活介護 社会福祉法人 聖風会 花畑あすか苑（ユニット型） 121-0061 足立区花畑四丁目20番1号 5856-4751 21

1372111557 短期入所生活介護 社会福祉法人 聖風会 花畑あすか苑（従来型） 121-0061 足立区花畑四丁目20番1号 5856-4751 21

1372101905 短期入所生活介護 社会福祉法人 足立邦栄会 特別養護老人ホームさくら 123-0862 足立区皿沼二丁目8番8号 5691-7150 21

1372100782 短期入所生活介護 社会福祉法人 東京蒼生会 特別養護老人ホームさの 121-0053 足立区佐野二丁目30番12号 5682-0007 21

1170203846 短期入所生活介護 社会福祉法人キングス・ガーデン埼玉 川口キングス・ガーデン 333-0824 埼玉県川口市赤芝新田525番地1号 048-291-3300 21

1370400341 短期入所生活介護 社会福祉法人恩賜財団東京都同胞援護会  原町ホーム 162-0056 新宿区原町三丁目8番地 3359-5651 21

1372800159 短期入所生活介護 社会福祉法人　青梅福祉協会 青梅園 198-0052 青梅市長渕六丁目464番地1 0428-24-0500 21

1372800712 短期入所生活介護 社会福祉法人　青梅福祉協会 第二青梅園 198-0005 青梅市黒沢三丁目1966番地1 0428-74-7331 21

1372800209 短期入所生活介護 社会福祉法人　長淵福祉会 カントリービラ青梅 198-0052 青梅市長渕一丁目930番地3 0428-23-6233 21

1372800274 社会福祉法人　長淵福祉会 第2カントリービラ青梅 198-0052 青梅市長渕一丁目939番地1 0428-21-5531 21

1372107449 短期入所生活介護 社会福祉法人 長寿村 特別養護老人ホーム竹の塚翔裕園 121-0813 足立区竹の塚七丁目19番14号 5851-6050 21

1372100824 社会福祉法人 長寿村 足立翔裕園 121-0836 足立区入谷九丁目15番18号 3855-6363 21

1372110096 社会福祉法人 孝慈会 古千谷苑　短期入所生活介護 121-0832 足立区古千谷本町一丁目3番9号 3856-7257 21

1372110237 短期入所生活介護 社会福祉法人 射水万葉会 特別養護老人ホーム足立万葉苑 121-0814 足立区六月二丁目１１番２０号 5856-6695 21

1372400166 短期入所生活介護 社会福祉法人 緑水会 特別養護老人ホーム桧原苑 190-0214 西多摩郡檜原村5650番地8 042-598-0333 21

1070503360 短期入所生活介護 社会福祉法人 緑会 ショートステイ高原園 373-0806 群馬県太田市龍舞町410番地2 0276-45-4967 21

1371803386 社会福祉法人 三幸福祉会 特別養護老人ホーム癒しの里南千住 116-0003 荒川区南千住6-67-8 03-3803-3700 21
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社会福祉法人

事業者番号 サービス種類 法人名 事業者名 郵便番号 住所 電話番号 サービス種類ＣＤ

1372201887 短期入所生活介護 社会福祉法人 三幸福祉会 特別養護老人ホーム癒しの里青戸 125-0062 葛飾区青戸8-18-13 03-5629-5843 21

1372112795 社会福祉法人 幸仁会 介護老人福祉施設ケアホーム花畑（ユニット型） 121-0061 足立区花畑八丁目7番6 03-5851-6100 21

1372112803 社会福祉法人 幸仁会 介護老人福祉施設ケアホーム花畑 121-0061 足立区花畑八丁目7番6 03-5851-6100 21

1372205938 介護福祉施設 社会福祉法人 清風会 東かなまち桜園　短期入所生活介護事業所 125-0041 葛飾区東金町2-13-10 03-5876-5281 21

1170603508 介護福祉施設 社会福祉法人 ウエルガーデン ウエルガーデン春日部 344-0051 埼玉県春日部市内牧3701-8 048-755-4165 21

1176507398 介護福祉施設 社会福祉法人　健寿会 さいたまかがやきの里 337-0026 埼玉県さいたま市見沼区染谷3-190-1 048-682-1151 21

1372208379 社会福祉法人　平成記念会 介護老人福祉施設　ケアホーム葛飾 124-0001 葛飾区小菅一丁目35番10号 03-3602-5900 21

1371804236 社会福祉法人 カメリア会 荒川区立特別養護老人ホーム サンハイム荒川 116-0003 荒川区南千住3-14-7 3805-7525 21

1372400141 社会福祉法人　双葉会 特別養護老人ホーム　琴清苑 198-0212 西多摩郡奥多摩町氷川1099番地 0428-83-2338 21

1372400125 社会福祉法人　双葉会 特別養護老人ホーム　寿楽荘 198-0213 西多摩郡奥多摩町海澤497番地 0428-83-2338 21

1372113512 社会福祉法人　光塩会 特別養護老人ホーム　花ざかり 120-0011 足立区中央本町2丁目24番11号 6806-4888 21

1372113918 社会福祉法人　新生福祉会 特別養護老人ホーム　新田楽生苑 123-0865 足立区新田１丁目21番20号 6903-0309 21

1170208035 社会福祉法人 鳳凰会 特別養護老人ホーム香の里 334-0055 埼玉県川口市安行小山456 048-298-6111 21

1170500860 社会福祉法人 真善会 特別養護老人ホーム　もみの木 345-0816 埼玉県南埼玉郡宮代町金原567 0480-33-5580 21

1372114551 社会福祉法人　愛心会 短期入所生活介護事業所ロイヤル足立 121-0831 足立区舎人三丁目1番19号 6807-1375 21

1372114601 社会福祉法人　桃山福祉会 特別養護老人ホームピオーネ足立（ユニット) 121-0076 足立区平野一丁目7番7号 5831-5226 21

0117240057 社会福祉法人　埼玉聴覚障害者福祉会 ななふく苑 350-0433 埼玉県入間郡毛呂山町西大久保766-1 049-276-5311 21

1372105377 介護福祉施設 社会福祉法人　白寿会 特別養護老人ホームプレミア扇 123-0873 足立区扇一丁目3番5号 3890-3333 51

1475101141 介護福祉施設 社会福祉法人　和楽会 特別養護老人ホーム夢見ヶ崎 212-0055 神奈川県川崎市幸区南加瀬一丁目7番14号 044-587-1651 51

1372201523 介護福祉施設 社会福祉法人 すこやか福祉会 特別養護老人ホーム葛飾やすらぎの郷 125-0051 葛飾区新宿三丁目4番10号 5648-8250 51

1372110161 介護福祉施設 社会福祉法人 道心会 介護老人福祉施設ケアホーム足立 121-0836 足立区入谷一丁目8番15号 3853-6800 51

1372105476 介護福祉施設 社会福祉法人 ファミリー  特別養護老人ホームハピネスあだち 123-0872 足立区江北三丁目14番1号 5839-3630 51

1372110047 介護福祉施設 社会福祉法人 奉優会 特別養護老人ホーム奉優の家 121-0053 足立区佐野一丁目29番3号 5613-1525 51

1372110054 介護福祉施設 社会福祉法人 桃山福祉会 特別養護老人ホーム　ピオーネ西新井 123-0841 足立区西新井一丁目33番15号 6807-1213 51

1372100774 介護福祉施設 社会福祉法人 愛寿会 特別養護老人ホーム紫磨園 121-0836 足立区入谷三丁目3番6号 3857-4165 51

1372107985 介護福祉施設 社会福祉法人 敬仁会 介護老人福祉施設　ル･ソラリオン西新井 123-0841 足立区西新井三丁目14番3号 3899-3005 51

1372110807 介護福祉施設 社会福祉法人 敬仁会 ユニット型介護老人福祉施設ル・ソラリオン綾瀬 120-0004 足立区東綾瀬三丁目9番1号 5613-1176 51

1372110815 介護福祉施設 社会福祉法人 敬仁会 介護老人福祉施設ル・ソラリオン綾瀬 120-0004 足立区東綾瀬三丁目9番1号 5613-1176 51

1372102549 介護福祉施設 社会福祉法人 健修会 イーストピア東和 120-0003 足立区東和四丁目7番23号 5613-1230 51

1372102317 社会福祉法人 杉の子 特別養護老人ホーム中央本町 121-0011 足立区中央本町四丁目14番20号 3886-0002 51

1372106409 介護福祉施設 社会福祉法人 聖風会 千住桜花苑 120-0041 足立区千住元町18番19号 5244-6881 51

1372100766 介護福祉施設 社会福祉法人 聖風会 足立新生苑 121-0061 足立区花畑四丁目39番10号 3883-7946 51

3



社会福祉法人

事業者番号 サービス種類 法人名 事業者名 郵便番号 住所 電話番号 サービス種類ＣＤ

1372100808 介護福祉施設 社会福祉法人 聖風会 特別養護老人ホーム六月 121-0814 足立区六月一丁目6番1号 5242-0303 51

1372100790 社会福祉法人 聖風会 特別養護老人ホーム扇 123-0873 足立区扇一丁目52番23号 3856-1199 51

1372111573 社会福祉法人 聖風会 花畑あすか苑（ユニット型） 121-0061 足立区花畑四丁目20番1号 5856-4751 51

1372111581 介護福祉施設 社会福祉法人 聖風会 花畑あすか苑（従来型） 121-0061 足立区花畑四丁目20番1号 5856-4751 51

1372101905 社会福祉法人 足立邦栄会 特別養護老人ホームさくら 123-0862 足立区皿沼二丁目8番8号 5691-7150 51

1372101467 社会福祉法人 東京蒼生会 特別養護老人ホームさの 121-0053 足立区佐野二丁目30番12号 5682-0007 51

1170900136 社会福祉法人 茂樹会 介護老人福祉施設久喜の里 346-0022 埼玉県久喜市下早見1728番1号 0480-25-2100 51

1170901100 社会福祉法人 茂樹会 介護老人福祉施設　陽日館 346-0022 埼玉県久喜市下早見1728番1号 0480-25-2100 51

1372100816 社会福祉法人 友興会 グレイスホーム 123-0845 足立区西新井本町四丁目13番16号 3890-0214 51

1170203846 介護福祉施設 社会福祉法人キングス・ガーデン埼玉 川口キングス・ガーデン 333-0824 埼玉県川口市赤芝新田525番地1号 048-291-3300 51

1370400341 介護福祉施設 社会福祉法人恩賜財団東京都同胞援護会  原町ホーム 162-0056 新宿区原町三丁目8番地 3359-5651 51

1372800159 介護福祉施設 社会福祉法人　青梅福祉協会 青梅園 198-0052 青梅市長渕六丁目464番地1 0428-24-0500 51

1372800712 介護福祉施設 社会福祉法人　青梅福祉協会 第二青梅園 198-0005 青梅市黒沢三丁目1966番地1 0428-74-7331 51

1372800209 介護福祉施設 社会福祉法人　長淵福祉会 カントリービラ青梅 198-0052 青梅市長渕一丁目930番地3 0428-23-6233 51

1372800274 介護福祉施設 社会福祉法人　長淵福祉会 第2カントリービラ青梅 198-0052 青梅市長渕一丁目939番地1 0428-21-5531 51

1372107423 社会福祉法人 長寿村 特別養護老人ホーム竹の塚翔裕園 121-0813 足立区竹の塚七丁目19番14号 5851-6050 51

1372100824 社会福祉法人 長寿村 足立翔裕園 121-0836 足立区入谷九丁目15番18号 3855-6363 51

2274100193 社会福祉法人　聖母福祉会 聖ヨゼフの園 422-8076 静岡県静岡市駿河区八幡4-6-9 054-282-1871 51

1372110153 介護福祉施設 社会福祉法人 孝慈会 特別養護老人ホーム古千谷苑 121-0832 足立区古千谷本町一丁目3番9号 3856-7257 51

1372102366 介護福祉施設 社会福祉法人 ウエルガーデン  ウエルガーデン伊興園 121-0823 足立区伊興3-7-4 5838-1500 51

1176509212 介護福祉施設 社会福祉法人 ウエルガーデン  ウエルガーデン大宮 331-0801 埼玉県さいたま市北区今羽町660-1 048-667-0038 51

1170603508 介護福祉施設 社会福祉法人 ウエルガーデン  ウエルガーデン春日部 344-0051 埼玉県春日部市内牧3701-8 048-755-4165 51

1372110310 介護福祉施設 社会福祉法人 射水万葉会 特別養護老人ホーム足立万葉苑 121-0814 足立区六月二丁目１１番２０号 5856-6695 51

1372400166 介護福祉施設 社会福祉法人 緑水会 特別養護老人ホーム桧原苑 190-0214 西多摩郡檜原村5650番地8 042-598-0333 51

1170208043 介護福祉施設 社会福祉法人 鳳凰会 特別養護老人ホーム香の里 334-0055 埼玉県川口市安行小山456 048-298-6111 51

1372702322 社会福祉法人 三篠会 特別養護老人ホームさくらテラス青葉町 189-0002 東村山市青葉町一丁目7番地72号 042-399-8040 51

1070503352 介護福祉施設 社会福祉法人 緑会 特別養護老人ホーム高原園 373-0806 群馬県太田市龍舞町410番地2 0276-45-4967 51

1372301638 介護福祉施設 社会福祉法人 東京栄和会 特別養護老人ホームなぎさ和楽苑 134-0088 江戸川区西葛西8-1-1 03-3675-1201 51

1372201846 介護福祉施設 社会福祉法人 三幸福祉会 特別養護老人ホーム癒しの里青戸 125-0062 葛飾区青戸8-18-13 03-5629-5843 51

1372112803 介護福祉施設 社会福祉法人 幸仁会 介護老人福祉施設ケアホーム花畑 121-0061 足立区花畑八丁目7番6 03-5851-6100 51

1372112795 社会福祉法人 幸仁会 介護老人福祉施設ケアホーム花畑（ユニット型） 121-0061 足立区花畑八丁目7番6 03-5851-6100 51

2270600337 介護福祉施設 社会福祉法人 栄幸会 特別養護老人ホーム北上の郷 411-0044 静岡県三島市徳倉1148番地の2 055-980-5040 51
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1372205961 介護福祉施設 社会福祉法人 清風会 特別養護老人ホーム東かなまち桜園 125-0041 葛飾区東金町2-13-10 03-5876-5281 51

1171000738 社会福祉法人 きらめき会 特別養護老人ホーム八潮いこいの里（従来） 340-0824 埼玉県八潮市大字垳526-1 048-953-9640 51

1171000746 社会福祉法人 きらめき会 特別養護老人ホーム八潮いこいの里（ユニット） 340-0824 埼玉県八潮市大字垳526-1 048-953-9640 51

1176507380 介護福祉施設 社会福祉法人　健寿会 さいたまかがやきの里 337-0026 埼玉県さいたま市見沼区染谷3-190-1 048-682-1151 51

1372208379 社会福祉法人　平成記念会 介護老人福祉施設　ケアホーム葛飾 124-0001 葛飾区小菅一丁目35番10号 03-3602-5900 51

1372400141 社会福祉法人　双葉会 特別養護老人ホーム　琴清苑 198-0212 西多摩郡奥多摩町氷川1099番地 0428-83-2338 51

1372400125 社会福祉法人　双葉会 特別養護老人ホーム　寿楽荘 198-0213 西多摩郡奥多摩町海澤497番地 0428-83-2338 51

1372113512 社会福祉法人　光塩会 特別養護老人ホーム　花ざかり 120-0011 足立区中央本町2丁目24番11号 6806-4888 51

1372900405 社会福祉法人　明徳会 特別養護老人ホーム　藤寿会 192-0046 八王子市明神町4-18-12 042-648-7500 51

1071100596 社会福祉法人　グリーントープ 特別養護老人ホーム　セラヴィ 379-0111 群馬県安中市板鼻一丁目5番15号 027-381-0326 51

1170208886 社会福祉法人　カナの会 特別養護老人ホーム　カーサ・川口 334-0065 埼玉県川口市大字前野宿1-1 048-280-5501 51

1172901322 社会福祉法人　富士見市社会福祉事業団 特別養護老人ホーム　ふじみ苑 354-0021 埼玉県富士見市大字鶴馬3360番地1 049-251-1030 51

1174200244 社会福祉法人　希望の里 特別養護老人ホーム　ももよの丘 367-0117 埼玉県児玉郡美里町大字白石2323番地1 0495-76-0101 51

1372900397 社会福祉法人　美山聖母の苑 特別養護老人ホーム　マザーベル 192-0152 八王子市美山町2165 042-651-1110 51

1170205957 社会福祉法人　寿星会 特別養護老人ホーム　悠久の栖 333-0835 埼玉県川口市道合937-1 048-287-5151 51

1372113934 社会福祉法人　新生福祉会 特別養護老人ホーム　新田楽生苑 123-0865 足立区新田１丁目21番20号 6903-0309 51

0870301017 社会福祉法人　西北会 特別養護老人ホーム　はなのえん 300-0002 茨城県土浦市粟野町1852-1 029-830-0511 51

1170500852 社会福祉法人　真善会 特別養護老人ホーム　もみの木 345-0816 埼玉県南埼玉郡宮代町金原567 0480-33-5580 51

1372114577 社会福祉法人　愛心会 特別養護老人ホームロイヤル足立（ユニット） 121-0831 足立区舎人三丁目1番19号 6807-1375 51

1372114585 社会福祉法人　愛心会 特別養護老人ホームロイヤル足立 121-0831 足立区舎人三丁目1番19号 6807-1375 51

1372204543 社会福祉法人　藤寿会 特別養護老人ホームエトワール　 125-0051 東京都葛飾区新宿6-2-13 5876-1212 51

1372114601 社会福祉法人　桃山福祉会 特別養護老人ホームピオーネ足立（ユニット) 121-0076 足立区平野一丁目７番地７号 5831-5226 51

1372114619 社会福祉法人　桃山福祉会 特別養護老人ホームピオーネ足立（多床室) 121-0076 足立区平野一丁目７番地７号 5831-5226 51

0117240057 社会福祉法人　埼玉聴覚障害者福祉会 ななふく苑 350-0433 埼玉県入間郡毛呂山町西大久保766-1 049-276-5311 51

1372102549 予防訪問介護 社会福祉法人 健修会 イーストピア東和 120-0003 足立区東和四丁目7番23号 5613-1230 61

1372104552 社会福祉法人 聖風会 ヘルパーステーション扇 123-0873 足立区扇一丁目52番23号 3856-5816 61

1372107977 予防訪問介護 社会福祉法人 長寿村 やなかケアサービス 120-0006 足立区谷中一丁目17番7号 5613-5507 61

1371801547 予防訪問介護 社会福祉法人 北養会 訪問介護サービスセンターさくら館 116-0001 荒川区町屋七丁目10番6号 3894-3567 61

1372109288 予防通所介護 社会福祉法人　愛寿会 新田デイサービスセンター 123-0865 足立区新田三丁目4番10号 5944-6315 65

1372107951 予防通所介護 社会福祉法人 長寿村 リハビリステーション谷中翔裕園 120-0006 足立区谷中一丁目17番7号 5613-5503 65

1372110120 予防通所介護 社会福祉法人 道心会 平成デイサービスセンター足立 121-0836 足立区入谷一丁目8番15号 3853-6800 65

1372110005 予防通所介護 社会福祉法人 桃山福祉会 デイサービスセンター　ピオーネ西新井 123-0841 足立区西新井一丁目33番15号 6807-1213 65
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1372101525 予防通所介護 社会福祉法人 愛寿会 西綾瀬在宅サービスセンター 120-0014 足立区西綾瀬三丁目2番1号 5681-2020 65

1372101533 予防通所介護 社会福祉法人 愛寿会 紫磨園在宅サービスセンター 121-0836 足立区入谷三丁目3番6号 3857-8419 65

1372102549 社会福祉法人 健修会 イーストピア東和 120-0003 足立区東和四丁目7番23号 5613-1230 65

1372106425 予防通所介護 社会福祉法人 聖風会 千住桜花苑 120-0041 足立区千住元町18番19号 5244-6881 65

1372101517 予防通所介護 社会福祉法人 聖風会 デイサービスセンター扇 123-0873 足立区扇一丁目52番23号 3856-1144 65

1372103414 予防通所介護 社会福祉法人 西新井だいわ会 高齢者在宅サービスセンター西新井 123-0841 足立区西新井二丁目5番5号 5837-5131 65

1372101889 社会福祉法人 足立邦栄会 デイサービスセンターさくら 123-0862 足立区皿沼二丁目8番8号 5691-7055 65

1371801554 社会福祉法人 北養会 デイサービスセンターさくら館 116-0001 荒川区町屋七丁目10番6号 3894-3561 65

1372110716 予防通所介護 社会福祉法人 敬仁会 デイサービスセンター　ル・ソラリオン綾瀬 120-0004 足立区東綾瀬三丁目9番1号 5613-1176 65

1371804244 社会福祉法人　カメリア会 荒川区立南千住中部在宅高齢者通所サービスセンター 116-0003 荒川区南千住四丁目9番6号 5604-006 65

1372105351 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人　白寿会 特別養護老人ホームプレミア扇 123-0873 足立区扇一丁目3番5号 3890-3333 67

1475100150 社会福祉法人　和楽会 特別養護老人ホーム夢見ヶ崎 212-0055 神奈川県川崎市幸区南加瀬一丁目7番14号 044-589-0979 67

1372110062 社会福祉法人 道心会 介護老人福祉施設ケアホーム足立 121-0836 足立区入谷一丁目8番15号 3853-6800 67

1372110021 社会福祉法人 奉優会 特別養護老人ホーム奉優の家 121-0053 足立区佐野一丁目29番3号 5613-1525 67

1372109999 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人 桃山福祉会 特別養護老人ホーム　ピオーネ西新井 123-0841 足立区西新井一丁目33番15号 6807-1213 67

1372101558 社会福祉法人 愛寿会 特別養護老人ホーム紫磨園 121-0836 足立区入谷三丁目3番6号 3857-4165 67

1372107944 社会福祉法人 敬仁会 ショートステイ ル･ソラリオン西新井 123-0841 足立区西新井三丁目14番3号 3899-3005 67

1372110740 社会福祉法人 敬仁会 ユニット型ショートステイ　ル・ソラリオン綾瀬 120-0004 足立区東綾瀬三丁目9番1号 5613-1176 67

1372110732 社会福祉法人 敬仁会 ショートステイ　ル・ソラリオン綾瀬 120-0004 足立区東綾瀬三丁目9番1号 5613-1176 67

1372203883 社会福祉法人 敬仁会 ショートステイ　ル・ソラリオン葛飾 125-0062 葛飾区青戸四丁目16番7号 3601-3711 67

1372102549 社会福祉法人 健修会 イーストピア東和 120-0003 足立区東和四丁目7番23号 5613-1230 67

1372100790 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人 聖風会 特別養護老人ホーム扇 123-0873 足立区扇一丁目52番23号 3856-1199 67

1372111565 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人 聖風会 花畑あすか苑（ユニット型） 121-0061 足立区花畑四丁目20番1号 5856-4751 67

1372111557 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人 聖風会 花畑あすか苑（従来型） 121-0061 足立区花畑四丁目20番1号 5856-4751 67

1371801562 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人 北養会 短期入所生活介護さくら館 116-0001 荒川区町屋七丁目10番6号 3894-3561 67

1372800159 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人　青梅福祉協会 青梅園 198-0052 青梅市長渕六丁目464番地1 0428-24-0500 67

1372800712 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人　青梅福祉協会 第二青梅園 198-0005 青梅市黒沢三丁目1966番地1 0428-74-7331 67

1372800209 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人　長淵福祉会 カントリービラ青梅 198-0052 青梅市長渕一丁目930番地3 0428-23-6233 67

1372800274 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人　長淵福祉会 第2カントリービラ青梅 198-0052 青梅市長渕一丁目939番地1 0428-21-5531 67

1372107449 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人 長寿村 特別養護老人ホーム竹の塚翔裕園 121-0813 足立区竹の塚七丁目19番14号 5851-6050 67

1372100824 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人 長寿村 足立翔裕園 121-0836 足立区入谷九丁目15番18号 3855-6363 67

1372110096 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人 孝慈会 古千谷苑　短期入所生活介護 121-0832 足立区古千谷本町一丁目3番9号 3856-7257 67
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社会福祉法人

事業者番号 サービス種類 法人名 事業者名 郵便番号 住所 電話番号 サービス種類ＣＤ

1372110237 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人 射水万葉会 特別養護老人ホーム足立万葉苑 121-0814 足立区六月二丁目１１番２０号 5856-6695 67

1372400166 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人 緑水会 特別養護老人ホーム桧原苑 190-0214 西多摩郡檜原村5650番地8 042-598-0333 67

1070503360 社会福祉法人 緑会 ショートステイ高原園 373-0806 群馬県太田市龍舞町410番地2 0276-45-4967 67

1371803386 社会福祉法人 三幸福祉会 特別養護老人ホーム癒しの里南千住 116-0003 荒川区南千住6-67-8 03-3803-3700 67

1372201887 社会福祉法人 三幸福祉会 特別養護老人ホーム癒しの里青戸 125-0062 葛飾区青戸8-18-13 03-5629-5843 67

1372114601 社会福祉法人 桃山福祉会 特別養護老人ホームピオーネ足立 121-0076 足立区平野一丁目７番７号 5831-5226 67

1372112795 社会福祉法人 幸仁会 介護老人福祉施設ケアホーム花畑（ユニット型） 121-0061 足立区花畑八丁目7番6 03-5851-6100 67

1372112803 社会福祉法人 幸仁会 介護老人福祉施設ケアホーム花畑 121-0061 足立区花畑八丁目7番6 03-5851-6100 67

1372205938 介護福祉施設 社会福祉法人 清風会 東かなまち桜園　短期入所生活介護事業所 125-0041 葛飾区東金町2-13-10 03-5876-5281 67

1371804236 社会福祉法人 カメリア会 荒川区立特別養護老人ホーム サンハイム荒川 116-0003 荒川区南千住3-14-7 03-3805-7525 67

1372400141 社会福祉法人　双葉会 特別養護老人ホーム　琴清苑 198-0212 西多摩郡奥多摩町氷川1099番地 0428-83-2338 67

1372113512 社会福祉法人　光塩会 特別養護老人ホーム　花ざかり 120-0011 足立区中央本町2丁目24番11号 6806-4888 67

1170205957 社会福祉法人　寿星会 特別養護老人ホーム　悠久の栖 333-0835 埼玉県川口市道合937-1 048-287-5151 67

1372105450 社会福祉法人　ファミリー ショートステイハピネスあだち 123-0872 足立区江北三丁目14番1号 5839-3630 67

1170500860 社会福祉法人　真善会 特別養護老人ホーム　もみの木 345-0816 埼玉県南埼玉郡宮代町金原567 0480-33-5580 67

1372114551 社会福祉法人　愛心会 短期入所生活介護事業所ロイヤル足立 121-0831 足立区舎人三丁目1晩19号 6807-1375 67

1392100234 夜間対応型訪問介護 社会福祉法人 長寿村 やなかナイトケア 120-0006 足立区谷中一丁目17番7号 5613-5507 71

1392100226 認知症対応型通所介護 社会福祉法人 長寿村 デイサービスセンター谷中翔裕園 120-0006 足立区谷中一丁目17番7号 5613-5004 72

1392100184 社会福祉法人 長寿村 デイサービスセンター竹の塚翔裕園 121-0813 足立区竹の塚七丁目19番14号 5851-6050 72

1392100051 社会福祉法人 すこやか福祉会 認知症デイサービス　よりみち 120-0022 足立区柳原一丁目29番16号 3870-3089 72

1392100010 社会福祉法人 ファミリー  デイサービスセンターハピネスあだち 123-0872 足立区江北三丁目14番1号 5839-1560 72

1372101525 認知症対応型通所介護 社会福祉法人 愛寿会 西綾瀬在宅サービスセンター 120-0014 足立区西綾瀬三丁目2番1号 5681-2020 72

1392100242 社会福祉法人 敬仁会 デイサービスセンター ル･ソラリオン西新井 123-0841 足立区西新井三丁目14番3号 3899-3005 72

1372102549 社会福祉法人 健修会 イーストピア東和 120-0003 足立区東和四丁目7番23号 5613-1230 72

1372101574 社会福祉法人 聖風会 デイサービスセンターはなはた 121-0061 足立区花畑四丁目39番10号 3885-4864 72

1372101517 社会福祉法人 聖風会 デイサービスセンター扇 123-0873 足立区扇一丁目52番23号 3856-1144 72

1392100663 認知症対応型通所介護 社会福祉法人 聖風会 デイサービスセンターあすか 121-0061 足立区花畑四丁目20番1号 5856-4751 72

1392100093 認知症対応型通所介護 社会福祉法人 聖風会 千住桜花苑 120-0041 足立区千住元町18番19号 5244-6881 72

1372103414 認知症対応型通所介護 社会福祉法人 西新井だいわ会 高齢者在宅サービスセンター西新井 123-0841 足立区西新井二丁目5番5号 5837-5131 72

1370402925 認知症対応型通所介護 社会福祉法人恩賜財団東京都同胞援護会  原町高齢者在宅サービスセンター 162-0056 新宿区原町三丁目8番地 6233-7262 72

1392101323 認知症対応型通所介護 社会福祉法人　新生福祉会 特別養護老人ホーム　新田楽生苑 123-0865 足立区新田１丁目21番20号 6903-0309 72

1372101616 認知症対応型通所介護 社会福祉法人　長寿村 デイサービスセンター　入谷翔裕園 121-0836 足立区入谷9-15-18 3855-6371 72
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社会福祉法人

事業者番号 サービス種類 法人名 事業者名 郵便番号 住所 電話番号 サービス種類ＣＤ

1392100044 認知症対応型通所介護 社会福祉法人　東京蒼生会 足立区日の出デイサービスセンター 120-0021 足立区日ノ出町27番3-101 3870-1121 72

1392100119 小規模多機能型居宅介護 社会福祉法人 すこやか福祉会 小規模多機能サービス よりみちの家 120-0022 足立区柳原一丁目29番16号 5284-2165 73

1392100226 介護予防認知症対応型通所介護 社会福祉法人 長寿村 デイサービスセンター谷中翔裕園 120-0006 足立区谷中一丁目17番7号 5613-5004 74

1392100184 社会福祉法人 長寿村 デイサービスセンター竹の塚翔裕園 121-0813 足立区竹の塚七丁目19番14号 5851-6050 74

1392100242 介護予防認知症対応型通所介護 社会福祉法人 敬仁会 デイサービスセンター ル･ソラリオン西新井 123-0841 足立区西新井三丁目14番3号 3899-3005 74

1372102549 介護予防認知症対応型通所介護 社会福祉法人 健修会 イーストピア東和 120-0003 足立区東和四丁目7番23号 5613-1230 74

1392100093 介護予防認知症対応型通所介護 社会福祉法人 聖風会 千住桜花苑 120-0041 足立区千住元町18番19号 5244-6881 74

1372101574 社会福祉法人 聖風会 デイサービスセンターはなはた 121-0061 足立区花畑四丁目39番10号 3885-4864 74

1372101517 介護予防認知症対応型通所介護 社会福祉法人 聖風会 デイサービスセンター扇 123-0873 足立区扇一丁目52番23号 3856-1144 74

1392100663 介護予防認知症対応型通所介護 社会福祉法人 聖風会 デイサービスセンターあすか 121-0061 足立区花畑四丁目20番1号 5856-4751 74

1372103414 社会福祉法人 西新井だいわ会 高齢者在宅サービスセンター西新井 123-0841 足立区西新井二丁目5番5号 5837-5131 74

1372101889 介護予防認知症対応型通所介護 社会福祉法人 足立邦栄会 デイサービスセンターさくら 123-0862 足立区皿沼二丁目8番8号 5691-7055 74

1372101616 認知症対応型通所介護 社会福祉法人　長寿村 デイサービスセンター　入谷翔裕園 121-0836 足立区入谷9-15-18 3855-6371 74

1392100044 認知症対応型通所介護 社会福祉法人　東京蒼生会 足立区日の出デイサービスセンター 120-0021 足立区日ノ出町27番3-101 3870-1121 74

1392100010 社会福祉法人　ファミリー デイサービスセンターハピネスあだち 123-0872 足立区江北三丁目14番1号 5839-1560 74

1392100440 定期巡回・随時対応型訪問介護看護 社会福祉法人 長寿村 やなかナイトケア 120-0006 足立区谷中一丁目17番7号 5613-5507 76

1372110229 地域密着型通所介護 社会福祉法人 射水万葉会 デイサービスセンター足立万葉苑 121-0814 足立区六月二丁目１１番２０号 5856-6695 78

1372109288 社会福祉法人　愛寿会 新田デイサービスセンター 123-0865 足立区新田三丁目4番10号 5944-6315 78

1372102291
第一号訪問事業のうち

介護予防訪問介護に相当する事業
社会福祉法人 杉の子 中央本町ヘルパーステーション 121-0011 足立区中央本町四丁目14番20号 3886-0002 Ａ

1372113488
第一号訪問事業のうち

介護予防訪問介護に相当する事業
社会福祉法人　愛寿会 あいじゅの訪問介護ひだまり 120-0014 足立区西綾瀬三丁目2番1号 3840-6078 Ａ

1372102309
第一号通所事業のうち

介護予防通所介護に相当する事業
社会福祉法人 杉の子 高齢者在宅サービスセンター中央本町 121-0011 足立区中央本町四丁目14番20号 3886-0002 Ａ

1372101491
第一号通所事業のうち

介護予防通所介護に相当する事業
社会福祉法人　東京蒼生会 足立区日の出デイサービスセンター 120-0021 足立区日ノ出町27番3-101 3870-1121 Ａ

1372110120
第一号通所事業のうち

介護予防通所介護に相当する事業
社会福祉法人　道心会 平成デイサービスセンター足立 121-0836 足立区入谷一丁目8番15号 3853-6800 Ａ

8



サービス事業者

事業者番号 サービス種類 法人名 事業者名 郵便番号 住所 電話番号 サービス種類ＣＤ

1372108165 訪問介護 株式会社 NextPage 介護２４梅島 121-0815 足立区島根三丁目16番12号 5851-8042 11

1372109403 訪問介護 株式会社　鈴の木 ヘルパーステーション鈴の木 121-0814 足立区六月三丁目1番16号　ﾛｲﾔﾙﾊｲﾂ103号 5856-5631 11

1372108504 訪問介護 株式会社　みなみ友 ケアサービス　みなみ友 121-0062 足立区南花畑四丁目27番8-101号 5831-6877 11

1372203941 訪問介護 株式会社 ラックコーポレーション ラック金町 125-0041 葛飾区東金町一丁目36番2号棟102 6689-0184 11

1372107720 訪問介護 株式会社ひいらぎ ひいらぎ足立 121-0063 足立区東保木間二丁目6番8号 5856-6702 11

1372106565 訪問介護 株式会社ヘルスケア 訪問介護ステーションひまわり 123-0841 足立区西新井五丁目4番9号 3899-9470 11

1372109718 訪問介護 株式会社わかばケアセンター  わかばケアセンター伊興 121-0823 足立区伊興一丁目24番16号 5647-8777 11

1372109742 訪問介護 株式会社わかばケアセンター  わかばケアセンター西新井 123-0843 足立区西新井栄町一丁目16番2号 ﾛｲﾔﾙﾊﾟｰｸｼｰｻｰ1階 5845-5366 11

1372108066 訪問介護 合同会社ナーシングすみれ すみれスマイル 120-0006 足立区谷中四丁目2番3-202号 5613-1880 11

1372107639 訪問介護 サンライズ･メイト･バート株式会社 訪問介護事業所サンライズ･メイト･バート 120-0004 足立区東綾瀬一丁目22番1号 5697-9895 11

1372100022 訪問介護 日生産業株式会社 ニッセイ・ケア 123-0863 足立区谷在家二丁目12番3号 3897-7345 11

1372103034 訪問介護 ホットプランニング足立有限会社 ホットプランニング足立 120-0005 足立区綾瀬五丁目7番9号 1F 3620-7393 11

1372201978 訪問介護 有限会社ケアシス オリーブ介護サービス　亀有 125-0061 葛飾区亀有三丁目16番15号 5629-5177 11

1372108911 訪問介護 有限会社コスモス  コスモス大谷田 120-0001 足立区大谷田五丁目13番1号C号室 5613-8584 11

1372108975 訪問介護 有限会社レーザテクノジャパン  らいふケア 121-0061 足立区花畑五丁目2番8号 5851-5544 11

1372102929 訪問介護 株式会社あおばライフケア あおばライフケア 121-0816 足立区梅島三丁目33番1号 5888-0700 11

1372101269 訪問介護 株式会社ケアフレンド  ヘルパーステーションかるがも 121-0816 足立区梅島一丁目13番17号 3889-7976 11

1372201994 訪問介護 株式会社コスモハウジング  コスモ介護サービス 125-0061 葛飾区亀有二丁目68番5号　 5629-3961 11

1372106664 訪問介護 ＳＯＭＰＯケア株式会社 ＳＯＭＰＯケア　梅島　訪問介護 120-0015 足立区足立三丁目33番1号 田口会館ビル201 5845-2861 11

1372112399 訪問介護 ＳＯＭＰＯケア株式会社 ＳＯＭＰＯケア　足立　訪問介護 120-0035 足立区千住中居町33番3号 大橋ビル4階 5813-3556 11

1371801778 訪問介護 株式会社ダイユウケアシステム  城北介護センター荒川 116-0002 荒川区荒川五丁目8番3号 101号室 5850-3656 11

1372103729 訪問介護 株式会社ダイユウケアシステム  城北介護センター東和 120-0003 足立区東和四丁目8番21号 5697-8673 11

1372101152 訪問介護 株式会社ダイユウケアシステム  城北介護センター 120-0043 足立区千住宮元町30番4号 3F 3870-4888 11

1372103349 訪問介護 株式会社ダイユウケアシステム  城北介護センター保木間 121-0062 足立区南花畑四丁目26番8号 1F 3885-6226 11

1372107142 株式会社ダイユウケアシステム  城北介護センター椿 123-0871 足立区椿二丁目27番17号 5647-9317 11

1372100758 訪問介護 株式会社トータルケアサービス加島 ヘルパーステーションゆいま～る 120-0036 足立区千住仲町16番4号 3881-5600 11

1372106920 訪問介護 株式会社トータルケアサービス加島 ゆいま～る　つばさ 123-0857 足立区本木北町9番21号 3881-5070 11

1372200749 株式会社トータルケアサービス加島 ヘルパーステーションゆいま～る葛飾 124-0006 葛飾区堀切七丁目5番18号　 3690-6263 11

1374800348 株式会社ニチイ学館 ニチイケアセンター東久留米 203-0053 東久留米市本町一丁目3番30号 メランプスビル4F 042-479-1570 11

1372201234 株式会社マルワメディカルサービス  ひなたぼっこ在宅介護サービス金町 125-0041 葛飾区東金町一丁目36番2号　1F 5648-5350 11
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1372107001 訪問介護 株式会社めぐみ  めぐみケア 123-0843 足立区西新井栄町二丁目5番17号 5681-2325 11

1372105609 訪問介護 株式会社やすらぎ  ヒューマンサービスやすらぎ花畑ケアセンター 121-0061 足立区花畑三丁目37番16号 301号室 5851-1310 11

1372103620 訪問介護 株式会社やすらぎ  ヒューマンサービスやすらぎ 121-0813 足立区竹の塚一丁目27番1号　ﾀｹﾅｶﾋﾞﾙ4F 5851-1171 11

1372105617 訪問介護 株式会社やすらぎ  ヒューマンサービスやすらぎ加賀訪問介護事業所 123-0861 足立区加賀二丁目1番22号 1F 3857-2800 11

1372103455 訪問介護 株式会社わかばケアセンター  わかばケアセンター大谷田 120-0001 足立区大谷田一丁目4番7号 5697-6338 11

1372108140 訪問介護 株式会社わかばケアセンター  わかばケアセンター綾瀬 120-0003 足立区東和二丁目24番1号 1F 5673-5760 11

1372107506 訪問介護 株式会社わかばケアセンター  わかばケアセンター五反野 120-0013 足立区弘道一丁目14番3号 5888-6391 11

1372100667 訪問介護 株式会社わかばケアセンター  わかばケアセンター平野 121-0076 足立区平野二丁目8番2号 5686-2282 11

1372106045 訪問介護 株式会社わかばケアセンター  わかばケアセンター　扇 123-0873 足立区扇三丁目2番6号　102号室 5838-1235 11

1372108207 株式会社わかばケアセンター  わかばケアセンター　竹の塚 121-0061 足立区花畑4-35-14 5851-0511 11

1372101244 訪問介護 株式会社創カンパニー  ハートぽっぽ 121-0064 足立区保木間一丁目5番21号 3850-8455 11

1372104198 訪問介護 株式会社日本介護センター  日介センター足立西 120-0014 足立区西綾瀬二丁目7番9号 101号室 5845-3700 11

1372100907 株式会社日本介護センター  日介センター足立東 121-0813 足立区竹の塚五丁目1番14号 5851-3520 11

1372101137 訪問介護 株式会社日本介護センター  日介センター足立 123-0841 足立区西新井一丁目38番地18号 コーラルコート1階 5839-8355 11

1372104883 訪問介護 株式会社梅元ケアセンター ヘルパーステーション保木間 121-0064 足立区保木間二丁目16番12号 5851-7588 11

1372100147 訪問介護 株式会社梅元ケアセンター 梅元ケアセンター 123-0841 足立区西新井六丁目3番8号 3854-7890 11

1372108736 訪問介護 株式会社福寿 ヘルパーステーションえにし弘道 120-0013 足立区弘道二丁目13番28号 1F 6807-2912 11

1372107563 訪問介護 株式会社福寿 ヘルパーステーションえにし 121-0054 足立区辰沼一丁目9番14号 5856-2910 11

1372104867 訪問介護 株式会社陽平 介護の一休 121-0062 足立区南花畑四丁目17番8号 2F 3885-7731 11

1372104875 訪問介護 ㈱大熊　ケアサポートそら ケアサポートそら 123-0871 足立区椿一丁目6番7号 5839-3663 11

1372102580 訪問介護 企業組合労協センター事業団 ワーカーズコープ・よつば 120-0025 足立区千住東二丁目4番4号 1F 5813-0215 11

1370601187 区民介護株式会社 ほのぼのステーション上野 111-0036 台東区松が谷三丁目13番5号 1F 5830-0182 11

1371700921 訪問介護 区民介護株式会社 ほのぼのステーション赤羽 115-0055 北区赤羽西一丁目30番10号 103号室 3900-3031 11

1372103596 訪問介護 合資会社恵愛介護センター  恵愛介護センター 123-0864 足立区鹿浜四丁目19番10号 3899-1471 11

1372100741 訪問介護 佐々木ケアサービス株式会社 佐々木ケアサービス㈱　在宅介護事業部 120-0015 足立区足立四丁目37番11号 3848-7151 11

1372106342 訪問介護 佐々木ケアサービス株式会社 佐々木ケアサービス　竹の塚営業所 121-0801 足立区東伊興三丁目17番1号 3853-2285 11

1372103968 山手タクシー株式会社 山手タクシー　足立営業所 123-0864 足立区鹿浜八丁目28番13号 5839-1730 11

1372101228 心身医療協会株式会社 成仁訪問介護事業部 120-0002 足立区中川四丁目2番14号 050-3734-5292 11

1372101103 生活協同組合・東京高齢協 東京高齢協のぞみ 123-0851 足立区梅田七丁目29番12号 3886-3200 11
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1372102739 訪問介護 東京ほくと医療生活協同組合 ヘルパーステーション　すまいる 123-0861 足立区加賀二丁目26番4号 5647-3377 11

1372104503 訪問介護 東京海上日動ベターライフサービス株式会社 東京海上日動みずたま介護ST北千住 120-0036 足立区千住仲町19番8号 5F 5284-6853 11

1372105740 訪問介護 特定非営利活動法人ケアサポーター・もやい  ヘルパーステーションもやい 120-0035 足立区千住中居町9番7号 5284-3631 11

1372106797 訪問介護 特定非営利活動法人ライフサポートいぶき  NPO法人ライフサポートいぶき　訪問介護事業所 121-0814 足立区六月三丁目1番5号 5831-0102 11

1372105724 訪問介護 特定非営利活動法人足立ふれあいサービス  ほのぼの介護小台 120-0046 足立区小台二丁目28番15号 5959-6565 11

1372104990 訪問介護 母の手介護　有限会社 母の手介護 121-0816 足立区梅島一丁目15番7号 1F 3880-8611 11

1372100568 有限会社　あすなろ会 あすなろ会 121-0064 足立区保木間五丁目2番20号 5242-6001 11

1372103943 訪問介護 有限会社えくぼ えくぼケアセンター 121-0812 足立区西保木間二丁目8番19号 3850-8117 11

1372107662 訪問介護 有限会社ケアサポート谷中 ケアサポート谷中ヘルパーステーション 120-0006 足立区谷中三丁目8番18号 3629-3783 11

1372106946 訪問介護 有限会社コスモス  介護ステーション　コスモス 120-0004 足立区東綾瀬一丁目8番13号 102号室 5697-5440 11

1372101194 訪問介護 有限会社すずらん介護サービス  すずらん介護サービス 121-0824 足立区西伊興四丁目3番22－101号 5839-5400 11

1372103612 訪問介護 有限会社ハンド・イン・ハンド  ハンド･イン・ハンド 123-0841 足立区西新井五丁目2番14号 3855-9010 11

1372103786 訪問介護 有限会社ファーストイン  明日香介護サービス 123-0852 足立区関原一丁目9番20号 3880-7111 11

1372102101 訪問介護 有限会社ふれあい  ふれあい綾瀬 120-0005 足立区綾瀬二丁目26番15号 第5鳥塚ビル203 3601-2014 11

1372104941 訪問介護 有限会社モア  しかはま介護センター 123-0864 足立区鹿浜二丁目36番19号 1F 5839-3382 11

1372104453 訪問介護 有限会社ライフステージ ライフステージひびき 120-0034 足立区千住3-7　平松HMビル202 5813-0371 11

1372108074 訪問介護 希望介護サービス合同会社 希望介護サービス合同会社 121-0813 足立区竹ノ塚三丁目20番10号201 5242-8737 11

1372111607 訪問介護 株式会社ツクイ ツクイ足立西新井 123-0841 足立区西新井四丁目38番27号 5839-3535 11

1372112894 訪問介護 株式会社日本エルダリーケアサービス おおきなき足立 121-0816 足立区梅島一丁目21番9号 伊藤店舗1階 6807-2993 11

1372111425 訪問介護 有限会社ふくふくケアサービス 訪問介護事業所ふくふくケアサービス 121-0816 足立区梅島2-33-12 6806-4427 11

1367195530 訪問介護 医療法人社団　藤寿会 あっぷる訪問看護ステーション 116-0011 荒川区西尾久3-25-19 小台橋コーポ1階 3893-6632 11

1371701713 訪問介護 株式会社ハートフル はあとふる 114-0003 北区豊島八丁目14番9号 3911-5485 11

1372112951 ストレスケアリゾート株式会社 のるでん 120-0022 足立区柳原1-11-11 6806-1014 11

1372111326 合同会社愛心倶楽部 絆ホームケア 121-0053 足立区佐野2-32-14-203 5856-3411 11

1372113462 合同会社 be smile すまいるケア 123-0872 足立区江北3-18-25 5839-3563 11

1372110476 株式会社　やさしい手 やさしい手西新井訪問介護事業所 123-0841 足立区西新井6-38-12 5830-1760 11

1372106359 訪問入浴 アサヒサンクリーン株式会社 アサヒサンクリーン　足立営業所 121-0011 足立区中央本町三丁目4番1号 106号室 050-3317-6905 12

1370702175 訪問入浴 アサヒサンクリーン株式会社 アサヒサンクリーン　墨田営業所 130-0015 墨田区横網二丁目11番5号 5819-9650 12
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1372113454 訪問入浴 アサヒサンクリーン株式会社 アサヒサンクリーン在宅介護センター足立西 121-0813 足立区竹の塚1-25-16 大橋ﾋﾞﾙ2階 050-3317-6915 12

1372106995 アースサポート株式会社 アースサポート西新井 121-0813 足立区西新井栄町2丁目10番16号 5845-1900 12

1372203958 訪問入浴 株式会社 ラックコーポレーション ラック金町 125-0041 葛飾区東金町一丁目36番2号棟102 5648-2566 12

1372104479 訪問入浴 株式会社ウェル森永 ウェル森永　足立営業所 121-0816 足立区梅島二丁目38番11号 1F 5845-8177 12

1372101665 株式会社ケアフレンド  訪問入浴ステーションあひる 121-0815 足立区島根四丁目1番15号 6672-3407 12

1371800010 訪問入浴 株式会社大起エンゼルヘルプ  大起エンゼルヘルプ 本社訪問入浴センター 116-0001 荒川区町屋五丁目10番9号 3892-1346 12

1372104636 訪問入浴 有限会社いづみ  千寿の湯 120-0041 足立区千住元町26番2号 3888-3822 12

1367191422 訪問看護 医療法人財団ひこばえ会 つやま訪問看護ステーション 120-0003 足立区東和4-20-15 あじゅうんビル2階 5616-2789 13

1367191364 訪問看護 医療法人財団健和会 綾瀬訪問看護ステーション 120-0005 足立区綾瀬四丁目9番21号 4F 6662-5741 13

1367191000 訪問看護 医療法人財団健和会 北千住訪問看護ステーション 120-0036 足立区千住仲町14番4号 2F 3882-8386 13

1367191711 訪問看護 医療法人財団健和会 さくら訪問看護ステーション 124-0012 葛飾区立石二丁目12番14号 3694-1601 13

1367193246 訪問看護 医療法人財団健和会 すみれ訪問看護ステーション 130-0002 墨田区業平二丁目9番9号 3F 5619-5510 13

1367191448 訪問看護 医療法人財団健和会 鐘ヶ渕訪問看護ステーション 131-0031 墨田区墨田四丁目14番13号 2F 3619-0360 13

1367192685 訪問看護 医療法人社団成仁 亀有訪問看護ステーション 120-0002 足立区中川四丁目2番14号 3605-4921 13

1367195894 訪問看護 東京ほくと医療生活協同組合 訪問看護ステーションほくと 114-0003 北区豊島三丁目19番3号 1F 5902-7156 13

1361390048 訪問看護 ケアプロ在宅医療株式会社 ケアプロ訪問看護ステーション東京 164-0001 中野区中央4丁目25番14号　中央ハウスA2 6696-9789 13

1361290024 訪問看護 LE.O.VE株式会社 LE在宅・施設訪問看護リハビリステーション　竹ノ塚店 121-0822 足立区西竹の塚2-6-2　1F 6807-1933 13

1362190280 訪問看護 ベストリハ株式会社 ベストリハ訪問看護ステーション 120-0034 足立区千住2-3　吾妻ﾋﾞﾙ6階 5813-9898 13

1161890441 訪問看護 ケアプロ在宅医療株式会社 ケアプロ訪問看護ステーション埼玉 340-0005 埼玉県草加市高砂1-3-1紅藤ｶﾅﾀﾞﾋﾞﾙ301 048-934-7311 13

1372102945 通所介護 医療法人社団　容生会 デイサービスゆとり 121-0072 足立区保塚町15番19号　ようせいﾒﾃﾞｨｶﾙｺｰﾄ1F 5831-3190 15

1372107928 通所介護 プレミアム・ケア合同会社 デイサービスほのか 121-0814 足立区六月二丁目35番5号 1F 3883-5371 15

1372109395 通所介護 ベストケア株式会社 ベストケアデイサービスセンター足立六町 121-0075 足立区一ツ家三丁目17番5号　プレミール・タニノ1F 3885-7580 15

1372108272 通所介護 ベストリハ株式会社 ベストリハ五反野 120-0015 足立区足立三丁目7番16号　1階 3880-1755 15

1372107324 通所介護 ミモザ株式会社 ミモザ大谷田 120-0001 足立区大谷田一丁目1番3号 102号室 5856-3691 15

1372104040 通所介護 メディカル・ケア・プランニング株式会社 ケアセンターつどい谷中 120-0006 足立区谷中三丁目8番19号 5613-8332 15

1372104149 メディカル・ケア・プランニング株式会社 ケアセンターつどい島根 121-0815 足立区島根一丁目1番2号 1F 5831-1381 15

1372106441 メディカル・ケア・プランニング株式会社 ケアセンターつどい足立入谷 121-0836 足立区入谷一丁目27番18号 5647-3022 15

1372104420 株式会社いきいきらいふ  いきいきらいふ デイサービスセンター西新井 123-0852 足立区関原一丁目19番6号 1F 5845-5544 15

1372109312 株式会社えがおのわ 樹楽　足立谷在家 123-0863 足立区谷在家三丁目21番13号 5809-5870 15
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1372102689 通所介護 株式会社トータルケアサービス加島 デイサービスゆいま～る 120-0036 足立区千住仲町16番4号 3F 3881-1250 15

1372107274 株式会社トータルケアサービス加島 デイサービスゆいま～る　つばき 123-0871 足立区椿二丁目19番12号 5837-3301 15

1372107811 通所介護 株式会社健遊館 大平湯 121-0012 足立区青井六丁目21番3号 5888-3500 15

1372104008 通所介護 株式会社日本医療事務センター  ソラスト竹ノ塚 121-0813 足立区竹の塚一丁目30番20号 3F 5831-6411 15

1372105385 株式会社日本介護センター  日介ケアセンター花畑 121-0061 足立区花畑六丁目16番1号 5851-3373 15

1372106052 通所介護 株式会社日本介護センター  日介ケアセンター本木 123-0853 足立区本木一丁目20番5号 5845-5700 15

1372104487 通所介護 株式会社梅元ケアセンター でぃほーむひなたぼっこ 121-0064 足立区保木間二丁目16番12号 5851-7600 15

1372106490 通所介護 有限会社あおば  デイサービスあおば　柚子の家 120-0001 足立区大谷田五丁目25番8号 101号室 5682-8912 15

1372105773 通所介護 有限会社あおば  デイサービスあおば　蜜柑の家 121-0054 足立区辰沼二丁目4番17号 5613-8911 15

1372109114 通所介護 有限会社あおば  デイサービスあおば　檸檬の家 121-0054 足立区辰沼一丁目2番11-103号 5849-8911 15

1372106532 通所介護 有限会社ケアサポート谷中 介護予防型リハビリ「さんぽ道」 120-0006 足立区谷中三丁目8番18号 3629-3783 15

1372102127 通所介護 有限会社コーラルライト  デイサービスきたがわ 120-0037 足立区千住河原町20番3号 5813-2300 15

1372103075 通所介護 有限会社シルバーメディカルサービス  寿いきいきセンター足立 123-0851 足立区梅田一丁目31番14号 5845-6766 15

1371800788 訪問介護 医療法人社団　藤寿会 デイサービスあっぷる 116-0011 荒川区西尾久5-7-1 3893-9186 15

1372104958 訪問介護 有限会社モア  デイサービスセンターひだまり 123-0864 足立区鹿浜二丁目36番19号 1F 5839-3294 15

1371706431 通所介護 なごやかケアリンク株式会社 デイサービスセンターなごやか東十条 114-0001 北区東十条4-5-4　ロワール宮地1階 5959-2346 15

1372107696 株式会社ツクイ ツクイ足立古千谷 121-0832 足立区古千谷本町四丁目7番5号 5838-2022 15

1372113041 令和サービス株式会社 ステップぱーとなー南花畑 121-0062 足立区南花畑4-8-3 5851-8317 15

1372103711 株式会社ツクイ ツクイ足立西新井 123-0841 足立区西新井4-38-27 5839-3535 15

1371705904 株式会社オベロン リハビリデイSKiP 114-0032 北区豊島8-4-10　丸菱ビル1階 6903-2982 15

1372105179 株式会社ツクイ ツクイ足立入谷 121-0836 足立区入谷5-3-2 5839-6372 15

1372114213 ヒューマンライフケア株式会社 ヒューマンライフケア西新井 123-0842 足立区栗原1-25-8　ジュナラル1階 6853-5650 15

1357080179 通所リハビリテーション 医療法人財団健和会 老人保健施設　千寿の郷 120-0022 足立区柳原二丁目33番6号 3870-4621 16

1352180036 通所リハビリテーション 医療法人社団東京朝日会 介護老人保健施設あさひ 121-0064 足立区保木間四丁目41番12号 5856-7010 16

1357080690 医療法人社団成仁 成仁 老人保健施設 120-0001 足立区大谷田二丁目18番12号 3605-4590 16

1371801570 通所介護 東京ほくと医療生活協同組合 荒川生協診療所 116-0002 荒川区荒川四丁目54番5号 3802-2601 16

1372101608 医療法人社団　容生会 デイケアセンターあゆみ 121-0064 足立区保木間五丁目17番1号 5831-2542 16

1372105385 短期入所生活介護 株式会社日本介護センター  日介ケアセンター花畑 121-0061 足立区花畑六丁目16番1号 5851-3373 21

1372106052 株式会社日本介護センター  日介ケアセンター本木 123-0853 足立区本木一丁目20番5号 5845-5700 21
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サービス事業者

事業者番号 サービス種類 法人名 事業者名 郵便番号 住所 電話番号 サービス種類ＣＤ

1372107100 短期入所療養介護 医療法人財団ひこばえ会 セツルメント診療所分院 120-0003 足立区東和四丁目24番16号 5613-5701 22

1357080179 短期入所療養介護 医療法人財団健和会 老人保健施設　千寿の郷 120-0022 足立区柳原二丁目33番6号 3870-4621 22

1352180036 医療法人社団東京朝日会 介護老人保健施設あさひ 121-0064 足立区保木間四丁目41番12号 5856-7010 22

1357080690 短期入所療養介護 医療法人社団成仁 成仁 介護老人保健施設 120-0001 足立区大谷田二丁目18番12号 3605-4590 22

1372108165 介護予防訪問介護 株式会社 NextPage 介護２４梅島 121-0815 足立区島根三丁目16番12号 5851-8042 61

1372109403 介護予防訪問介護 株式会社　鈴の木 ヘルパーステーション鈴の木 121-0814 足立区六月三丁目1番16号　ﾛｲﾔﾙﾊｲﾂ103号 5856-5631 61

1372108504 株式会社　みなみ友 ケアサービス　みなみ友 121-0062 足立区南花畑四丁目27番8-101号 5831-6877 61

1372203941 介護予防訪問介護 株式会社 ラックコーポレーション ラック金町 125-0041 葛飾区東金町一丁目36番2号棟102 6689-0184 61

1372107720 介護予防訪問介護 株式会社ひいらぎ ひいらぎ足立 121-0063 足立区東保木間二丁目6番8号 5856-6702 61

1372106565 介護予防訪問介護 株式会社ヘルスケア 訪問介護ステーションひまわり 123-0841 足立区西新井五丁目4番9号 3899-9470 61

1372109718 介護予防訪問介護 株式会社わかばケアセンター  わかばケアセンター伊興 121-0823 足立区伊興一丁目24番16号 5647-8777 61

1372109742 介護予防訪問介護 株式会社わかばケアセンター  わかばケアセンター西新井 123-0843 足立区西新井栄町一丁目16番2号 ﾛｲﾔﾙﾊﾟｰｸｼｰｻｰ1階 5845-5366 61

1372108066 介護予防訪問介護 合同会社ナーシングすみれ すみれスマイル 120-0006 足立区谷中四丁目2番3-202号 5613-1880 61

1372107639 介護予防訪問介護 サンライズ･メイト･バート株式会社 訪問介護事業所サンライズ･メイト･バート 120-0004 足立区東綾瀬一丁目22番1号 5697-9895 61

1372201978 介護予防訪問介護 有限会社ケアシス オリーブ介護サービス　亀有 125-0061 葛飾区亀有三丁目15番10号 ツインビルS 1-C 5629-5177 61

1372108911 介護予防訪問介護 有限会社コスモス  コスモス大谷田 120-0001 足立区大谷田五丁目13番1号C号室 5613-8584 61

1372108975 介護予防訪問介護 有限会社レーザテクノジャパン  らいふケア 121-0061 足立区花畑五丁目2番8号 5851-5544 61

1372102929 介護予防訪問介護 株式会社あおばライフケア あおばライフケア 121-0816 足立区梅島三丁目33番1号 5888-0700 61

1372101269 介護予防訪問介護 株式会社ケアフレンド  ヘルパーステーションかるがも 121-0816 足立区梅島一丁目13番17号 3889-7976 61

1372201994 株式会社コスモハウジング  コスモ介護サービス 125-0061 葛飾区亀有二丁目68番5号　 5629-3961 61

1371801778 介護予防訪問介護 株式会社ダイユウケアシステム  城北介護センター荒川 116-0002 荒川区荒川五丁目8番3号 101号室 5850-3656 61

1372103729 介護予防訪問介護 株式会社ダイユウケアシステム  城北介護センター東和 120-0003 足立区東和四丁目8番21号 1F 5697-8673 61

1372101152 介護予防訪問介護 株式会社ダイユウケアシステム  城北介護センター 120-0043 足立区千住宮元町30番4号 3870-4888 61

1372103349 介護予防訪問介護 株式会社ダイユウケアシステム  城北介護センター保木間 121-0062 足立区南花畑四丁目26番8号 1F 3885-6226 61

1372107142 介護予防訪問介護 株式会社ダイユウケアシステム  城北介護センター椿 123-0871 足立区椿二丁目27番17号 5647-9317 61

1372100758 介護予防訪問介護 株式会社トータルケアサービス加島 ヘルパーステーションゆいま～る 120-0036 足立区千住仲町16番4号 3F 3881-5600 61

1372106920 介護予防訪問介護 株式会社トータルケアサービス加島 ゆいま～る　つばさ 123-0857 足立区本木北町9番21号 3881-5070 61

1372200749 株式会社トータルケアサービス加島 ヘルパーステーションゆいま～る葛飾 124-0006 葛飾区堀切七丁目5番18号　 3690-6263 61

1374800348 株式会社ニチイ学館 ニチイケアセンター東久留米 203-0053 東久留米市本町一丁目3番30号 メランプスビル4F 042-479-1570 61

1372107001 株式会社めぐみ  めぐみケア 123-0843 足立区西新井栄町二丁目5番17号 5681-2325 61
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サービス事業者
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1372105609 介護予防訪問介護 株式会社やすらぎ  ヒューマンサービスやすらぎ花畑ケアセンター 121-0061 足立区花畑三丁目37番16号 301号室 5851-1310 61

1372105617 株式会社やすらぎ  ヒューマンサービスやすらぎ加賀訪問介護事業所 123-0861 足立区加賀二丁目1番22号 1F 3857-2800 61

1372103455 株式会社わかばケアセンター  わかばケアセンター大谷田 120-0001 足立区大谷田一丁目4番7号 5697-6338 61

1372108140 介護予防訪問介護 株式会社わかばケアセンター  わかばケアセンター綾瀬 120-0003 足立区東和二丁目24番1号 1F 5673-5760 61

1372107506 介護予防訪問介護 株式会社わかばケアセンター  わかばケアセンター五反野 120-0013 足立区弘道一丁目14番3号 5888-6391 61

1372106045 介護予防訪問介護 株式会社わかばケアセンター  わかばケアセンター　扇 123-0873 足立区扇三丁目2番6号 5838-1235 61

1372108207 株式会社わかばケアセンター  わかばケアセンター　竹の塚 121-0061 足立区花畑4-35-14 5851-0511 61

1372101244 株式会社創カンパニー  ハートぽっぽ 121-0064 足立区保木間一丁目5番21号 3850-8455 61

1372100642 介護予防訪問介護 株式会社大起エンゼルヘルプ  大起エンゼルヘルプ 120-0003 足立区東和二丁目26番15号 1F 3628-4111 61

1372104883 介護予防訪問介護 株式会社梅元ケアセンター ヘルパーステーション保木間 121-0064 足立区保木間二丁目16番12号 5851-7588 61

1372100147 株式会社梅元ケアセンター 梅元ケアセンター 123-0841 足立区西新井六丁目3番8号 3854-7890 61

1372108736 介護予防訪問介護 株式会社福寿 ヘルパーステーションえにし弘道 120-0013 足立区弘道二丁目13番28号 1F 6807-2912 61

1372107563 介護予防訪問介護 株式会社福寿 ヘルパーステーションえにし 121-0054 足立区辰沼一丁目9番14号 5856-2910 61

1372104875 介護予防訪問介護 ㈱大熊　ケアサポートそら ケアサポートそら 123-0871 足立区椿一丁目6番7号 5839-3663 61

1372102580 介護予防訪問介護 企業組合労協センター事業団 ワーカーズコープ・よつば 120-0025 足立区千住東二丁目4番4号 5813-0215 61

1370601187 介護予防訪問介護 区民介護株式会社 ほのぼのステーション上野 111-0036 台東区松が谷三丁目13番5号 1F 5830-0182 61

1371700921 介護予防訪問介護 区民介護株式会社 ほのぼのステーション赤羽 115-0055 北区赤羽西一丁目30番10号 103号室 3900-3031 61

1372100741 介護予防訪問介護 佐々木ケアサービス株式会社 佐々木ケアサービス㈱　在宅介護事業部 120-0015 足立区足立四丁目37番11号 3848-7151 61

1372106342 介護予防訪問介護 佐々木ケアサービス株式会社 佐々木ケアサービス　竹の塚営業所 121-0801 足立区東伊興三丁目17番1号 3853-2285 61

1372102739 介護予防訪問介護 東京ほくと医療生活協同組合 ヘルパーステーション　すまいる 123-0861 足立区加賀二丁目26番4号 5647-3377 61

1372104503 介護予防訪問介護 東京海上日動ベターライフサービス株式会社 東京海上日動みずたま介護ST北千住 120-0036 足立区千住仲町19番8号 5F 5284-6853 61

1372105740 介護予防訪問介護 特定非営利活動法人ケアサポーター・もやい  ヘルパーステーションもやい 120-0035 足立区千住中居町9番7号 5284-3631 61

1372106797 特定非営利活動法人ライフサポートいぶき  NPO法人ライフサポートいぶき　訪問介護事業所 121-0814 足立区六月三丁目1番5号 5831-0102 61

1372105724 特定非営利活動法人足立ふれあいサービス  ほのぼの介護小台 120-0064 足立区小台二丁目28番15号 5959-6565 61

1372104990 母の手介護　有限会社 母の手介護 121-0816 足立区梅島一丁目15番7号 1F 3880-8611 61

1372100568 有限会社　あすなろ会 あすなろ会 121-0064 足立区保木間二丁目13番7号アイディパレス淵江1階 5242-6001 61

1372107662 有限会社ケアサポート谷中 ケアサポート谷中ヘルパーステーション 120-0006 足立区谷中三丁目8番18号 3629-3783 61

1372101194 有限会社すずらん介護サービス  すずらん介護サービス 121-0824 足立区西伊興四丁目3番22－101号 5839-5400 61

1372103794 介護予防訪問介護 有限会社ひだまり介護サービス  ひだまり介護サービス 120-0012 足立区青井三丁目８番４号　ＭＪビル１Ｆ 3840-6078 61

1372104453 介護予防訪問介護 有限会社ライフステージ ライフステージひびき 120-0034 足立区千住3-7　平松HMビル202 5813-0371 61
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1372108074 介護予防訪問介護 希望介護サービス合同会社 希望介護サービス合同会社 121-0813 足立区竹ノ塚三丁目20番10号201 5242-8737 61

1367195530 訪問介護 医療法人社団　藤寿会 あっぷる訪問看護ステーション 116-0011 荒川区西尾久3-25-19 小台橋コーポ1階 3893-6632 61

1371701713 株式会社ハートフル はあとふる 114-0003 北区豊島八丁目14番9号 3911-5485 61

1372106359 介護予防訪問入浴 アサヒサンクリーン株式会社 アサヒサンクリーン　足立営業所 121-0011 足立区中央本町三丁目4番1号 106号室 5888-0077 62

1370702175 介護予防訪問入浴 アサヒサンクリーン株式会社 アサヒサンクリーン　墨田営業所 130-0015 墨田区横網二丁目11番5号 5819-9650 62

1372113454 訪問入浴 アサヒサンクリーン株式会社 アサヒサンクリーン在宅介護センター足立西 121-0813 足立区竹の塚1-25-16 大橋ﾋﾞﾙ2階 5856-4191 62

1372203958 介護予防訪問入浴 株式会社 ラックコーポレーション ラック金町 125-0041 葛飾区東金町一丁目36番2号棟102 5648-2566 62

1372104479 介護予防訪問入浴 株式会社ウェル森永 ウェル森永　足立営業所 121-0816 足立区梅島二丁目38番11号 1F 5845-8177 62

1372101665 介護予防訪問入浴 株式会社ケアフレンド  訪問入浴ステーションあひる 121-0815 足立区島根四丁目1番15号 6672-3407 62

1361390048 介護予防訪問看護 ケアプロ在宅医療株式会社 ケアプロ訪問看護ステーション東京 164-0001 中野区中央4丁目25番14号　中央ハウスA2 6696-9789 63

1367195928 介護予防訪問看護 東京ほくと医療生活協同組合 訪問看護ステーションたんぽぽ 123-0865 足立区新田3-26-1 サンライズコーポ101 5390-8451 63

1367191364 介護予防訪問看護 医療法人財団健和会 綾瀬訪問看護ステーション 120-0005 足立区綾瀬一丁目29番10号 1F 6662-5741 63

1361290024 訪問看護 LE.O.VE株式会社 LE在宅・施設訪問看護リハビリステーション　竹ノ塚店 121-0822 足立区西竹の塚2-6-2　1F 6807-1933 63

1362190280 訪問看護 ベストリハ株式会社 ベストリハ訪問看護ステーション 120-0034 足立区千住2-3　吾妻ﾋﾞﾙ6階 5813-9898 63

1372102945 介護予防通所介護 医療法人社団　容生会 デイサービスゆとり 121-0072 足立区保塚町15番19号　ようせいﾒﾃﾞｨｶﾙｺｰﾄ1F 5831-3190 65

1372107928 介護予防通所介護 プレミアム・ケア合同会社 デイサービスほのか 121-0814 足立区六月二丁目35番5号 1F 3883-5371 65

1372108272 介護予防通所介護 ベストリハ株式会社 ベストリハ五反野 120-0015 足立区足立三丁目7番16号　1階 3880-1755 65

1371803097 介護予防通所介護 ミモザ株式会社 ミモザ町屋 116-0001 荒川区町屋二丁目2番6号 5855-8511 65

1372107324 介護予防通所介護 ミモザ株式会社 ミモザ大谷田 120-0001 足立区大谷田一丁目1番3号 102号室 5856-3691 65

1372106177 介護予防通所介護 ミモザ株式会社 ミモザ千住大橋 120-0037 足立区千住河原町21番8号 5244-6160 65

1372104040 介護予防通所介護 メディカル・ケア・プランニング株式会社 ケアセンターつどい谷中 120-0006 足立区谷中三丁目8番19号 5613-8332 65

1372104149 メディカル・ケア・プランニング株式会社 ケアセンターつどい島根 121-0815 足立区島根一丁目1番2号 1F 5831-1381 65

1372106441 メディカル・ケア・プランニング株式会社 ケアセンターつどい足立入谷 121-0836 足立区入谷一丁目27番18号 5647-3022 65

1372109312 株式会社えがおのわ 樹楽　足立谷在家 123-0863 足立区谷在家三丁目21番13号 5809-5870 65

1372102689 株式会社トータルケアサービス加島 デイサービスゆいま～る 120-0036 足立区千住仲町16番4号 3F 3881-1250 65

1372107811 株式会社健遊館 大平湯 121-0012 足立区青井六丁目21番3号 5888-3500 65

1372107845 株式会社大起エンゼルヘルプ  デイサービスセンター　アレック桜木 120-0045 足立区千住桜木二丁目11番4号 5813-1831 65

1372104487 介護予防通所介護 株式会社梅元ケアセンター でぃほーむひなたぼっこ 121-0064 足立区保木間二丁目16番12号 5851-7600 65

1371800788 訪問介護 医療法人社団　藤寿会 デイサービスあっぷる 116-0011 荒川区西尾久5-7-1 3893-9186 65

1372106532 介護予防通所介護 有限会社ケアサポート谷中 介護予防型リハビリ「さんぽ道」 120-0006 足立区谷中三丁目8番18号 3629-3783 65
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サービス事業者

事業者番号 サービス種類 法人名 事業者名 郵便番号 住所 電話番号 サービス種類ＣＤ

1357080179 介護予防通所リハビリテーション 医療法人財団健和会 老人保健施設　千寿の郷 120-0022 足立区柳原二丁目33番6号 3870-4621 66

1352180036 医療法人社団東京朝日会 介護老人保健施設あさひ 121-0064 足立区保木間四丁目41番12号 5856-7010 66

1357080690 医療法人社団成仁 成仁 老人保健施設 120-0001 足立区大谷田二丁目18番12号 3605-4590 66

1372105385 介護予防短期入所生活介護 株式会社日本介護センター  日介ケアセンター花畑 121-0061 足立区花畑六丁目16番1号 5851-3373 67

1372106052 介護予防短期入所生活介護 株式会社日本介護センター  日介ケアセンター本木 123-0853 足立区本木一丁目20番5号 5845-5700 67

1357080179 介護予防短期入所療養介護 医療法人財団健和会 老人保健施設　千寿の郷 120-0022 足立区柳原二丁目33番6号 3870-4621 68

1352180036 介護予防短期入所療養介護 医療法人社団東京朝日会 介護老人保健施設あさひ 121-0064 足立区保木間四丁目41番12号 5856-7010 68

1357080690 介護予防短期入所療養介護 医療法人社団成仁 成仁 介護老人保健施設 120-0001 足立区大谷田二丁目18番12号 3605-4590 68

1372107100 医療法人財団ひこばえ会 セツルメント診療所分院 120-0003 足立区東和四丁目24番16号 5613-5701 68

1392100895 夜間対応型訪問介護 ＳＯＭＰＯケア株式会社 ＳＯＭＰＯケア　足立　夜間訪問介護 120-0035 足立区千住中居町33-3 大橋ビル4階 5813-5200 71

1372107324 認知症対応型通所介護 ミモザ株式会社 ミモザ大谷田 120-0001 足立区大谷田一丁目1番3号 102号室 5856-3691 72

1392100341 認知症対応型通所介護 株式会社日本介護センター  日介ケアセンター六町 121-0062 足立区南花畑三丁目33番1号 5831-6963 72

1392100341 介護予防認知症対応型通所介護 株式会社日本介護センター  日介ケアセンター六町 121-0062 足立区南花畑三丁目33番1号 5831-6963 74

1392100903 定期巡回・随時対応型訪問介護看護 ＳＯＭＰＯケア株式会社 ＳＯＭＰＯケア　足立　定期巡回 120-0035 足立区千住中居町33-3 大橋ビル4階 5813-5200 76

1372107928 地域密着型通所介護 プレミアム・ケア合同会社 デイサービスほのか 121-0814 足立区六月二丁目35番5号 1F 3883-5371 78

1372109056 ココプロ株式会社 デイサービス　ぬくもりの家 120-0047 足立区宮城1-28-16 6903-3115 78

1392101208                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                株式会社ほんだ さくらデイサービス花畑 121-0061 足立区花畑2-7-21　フローラルガーデン花畑 5856-6144 78

1371803097 ミモザ株式会社 ミモザ町屋 116-0001 荒川区町屋二丁目2番6号 5855-8511 78

1372106177 ミモザ株式会社 ミモザ千住大橋 120-0037 足立区千住河原町21番8号 5244-6160 78

1372108082 有限会社ファーストイン  明日香デイサービス 121-0061 足立区花畑五丁目2番17号 5242-7878 78

1392101059 有限会社ファーストイン  かふぇ・トレ明日香 123-0844 足立区興野二丁目31番6号 6807-1238 78

12392101331 株式会社リアン ＫＩＺＵＮＡＳＰＡ足立舎人店 121-0832 足立区古千谷本町一丁目14番18号 6425-6270 78

1371701713
第一号訪問事業のうち

介護予防訪問介護に相当する事業
株式会社ハートフル はあとふる 114-0003 北区豊島八丁目14番9号 3911-5485 Ａ

1372101244第一号訪問事業のうち介護予防訪問介護に相当する事業株式会社創カンパニー  ハートぽっぽ 121-0064 足立区保木間一丁目5番21号 3850-8455 Ａ

1372101137 株式会社日本介護センター  日介センター足立 123-0841 足立区西新井一丁目38番地18号コーラルコート1階 5839-8355 Ａ

1372100907 株式会社日本介護センター  日介センター足立東 121-0813 足立区竹ノ塚5丁目1番14号 5851-3520 Ａ

1372104198第一号訪問事業のうち介護予防訪問介護に相当する事業株式会社日本介護センター  日介センター足立西 120-0014 足立区西綾瀬2丁目7番9号 西綾瀬プラザ101 5845-3700 Ａ

1372106797第一号訪問事業のうち介護予防訪問介護に相当する事業特定非営利活動法人ライフサポートいぶき  NPO法人ライフサポートいぶき　訪問介護事業所 121-0814 足立区六月三丁目1番5号 5831-0102 Ａ

1372100147第一号訪問事業のうち介護予防訪問介護に相当する事業株式会社梅元ケアセンター 梅元ケアセンター訪問介護事業部 123-0841 足立区西新井六丁目３番８号 3854-7890 Ａ

1372104883第一号訪問事業のうち介護予防訪問介護に相当する事業株式会社梅元ケアセンター ヘルパーステーション保木間 121-0064 足立区保木間二丁目16番12号 5851-7588 Ａ

9



サービス事業者

事業者番号 サービス種類 法人名 事業者名 郵便番号 住所 電話番号 サービス種類ＣＤ

13A2100074
第一号訪問事業のうち

介護予防訪問介護に相当する事業
合同会社愛心倶楽部 絆ホームケア 121-0053 足立区佐野2-32-14-203 5856-3411 Ａ

1372110476 株式会社やさしい手 やさしい手西新井訪問介護事業所 123-0841 足立区西新井6-38-12 5830-1760 Ａ

1372103711
第一号通所事業のうち

介護予防通所介護に相当する事業
株式会社ツクイ ツクイ足立西新井 123-0841 足立区西新井4-38-27 5839-3535 Ａ

1372108579 ヒューマンライフケア株式会社 ヒューマンライフケア西新井 123-0842 足立区栗原一丁目25番8号　ジュナラル1階 6853-5651 Ａ

1372108062 有限会社ファーストイン  明日香デイサービス 121-0061 足立区花畑五丁目2番17号 5242-7878 Ａ

13A2100926 有限会社ファーストイン  かふぇ・トレ明日香 123-0844 足立区興野二丁目31番6号 6807-1238 Ａ

12392101331 株式会社リアン ＫＩＺＵＮＡＳＰＡ足立舎人店 121-0832 足立区古千谷本町一丁目14番18号 6425-6270 Ａ
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